
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

18.054 | 18bs00062 
14 mei 2018

Onderzoek geloofsbrieven en toelating leden gemeenteraad

De raad van de gemeente Veldhoven;

overwegende dat dat er voldaan moet worden aan de voorgeschreven procedures uit 
de Kieswet zodat de nieuwe raadsleden beschikken over een rechtmatige grondslag 
voor het uitoefenen van hun bevoegdheden;

gezien het rapport van de commissie tot onderzoek geloofsbrieven; 

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

b e s l u i t :

de hieronder genoemde personen toe te laten als lid van de raad van de gemeente 
Veldhoven:

4 de heer Van Daele, J.I.H. (VVD)
4 de heer Groenendijk, W.P. (GBV)
4 de heer Hofmeester, W.F. (PvdA)
4 de heer Van Oorschot, Y.M.A. (GBV)

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 14 mei 2018

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


